PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE A

ENDEMIAS – EDITAL N° 001/2022

LOCAIS DE PROVAS

A organização deste concurso público, no uso de suas atribuições, publica a presente
lista dos locais de provas do Processo Seletivo Simplificado Público para Contratação
de Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate a Endemias – Edital n°
001/2022 que acontecerá no dia 29/01/2023.

Informamos que os candidatos devem acessar o link:
https://m107.processoseletivo.org/ e realizar o login com o CPF e senha cadastrados
no ato da inscrição para consulta o Cartão de Confirmação e o local individualmente.

LOCAIS DE PROVAS

DATA - 29/01/2023

ESCOLA ENDEREÇO

Unidade Int. Tancredo de

Almeida Neves
R. da Bananinha, S/N Bairro: Centro

Unidade Int. Norte Sul R. B, Nº23, Bairro: Norte Sul

Unidade Int. Paulo Madeira

R. Pedro Diolinio S/N. B: Cidade Nova

Unidade Int. Desembargador

Nicolau Dino

R. 07 de Setembro, S/N B: Mutirão

https://m107.processoseletivo.org/

Unidade Int. Laurentina

Pereira Mota

R. Bandeirantes, S/N Bairro: Centro

Unidade Int. Joana Menezes

R. 21 de Abril S/N B: Cidade Nova

Unidade Escolar Aldenor

Arruda

R. 07 de Setembro S/N B. Mutirão

Centro de Ensino Rio

Amazonas

Rua 21 de abril S/N, Cidade Nova

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM

Secretário de Administração e Modernização

VILSON SOARES FERREIRA LIMA

Prefeito Municipal

João Lisboa MA, 23 de janeiro de 2023